Pelo presente instrumento, com base na Lei nº 14.133/2021, adjudico o objeto da 
dispensa de licitação nº 01/2025, em favor da empresa CAIXA ECONOMICA FEDERAL., 
inscrita no CNPJ nº 00.360.305/0001-04, estabelecida no St Setor SBS, s/n – Quadra 4 bloco 
A Andar todos, Asa Sul, Brasília - DF, CEP – 70.092-900, pelo valor de R$ 954,50 
(novecentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos), nos termos do artigo 75, 
inciso II da referida lei.  

A homologação da presente dispensa de licitação é feita nos termos dos artigos 71, 

inciso IV e 72, VIII, ambos da Lei nº 14.133/2021, tendo em vista a manifestação da Comissão